令和４年１月吉日

お客さま各位

大川信用金庫

土曜日のオンラインサービス時間延長について

標記の件におきまして、現在、土曜日のオンラインサービス時間は２２時までとなっ

ておりますが、令和５年２月１８日（土）から２４時まで延長になります（投信インターネッ

トサービスは２３時まで）。時間延長になるサービスは下記を参照いただきますようお願いい

たします。

記

取扱時間拡大のサービス 現行 時間延長後

お振込みの受け取り（即時にご入金となる時

間帯、普通預金のみ）

土曜日 0:00～22:00 土曜日 0:00～24:00

セブン銀行での入出金等

デビットカード決済

ネット口座振替受付サービス

即時口座振替サービス

マルチペイメント（ダイレクト方式）

ビューアルッテ（※）

投信インターネットサービス 土曜日 0:00～22:00 土曜日 0:00～23:00

（※）関東地方等の駅に設定のＡＴＭ

以上